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 ANUNCIO de 25 de septiembre de 2009, de la De-
legación Provincial de Cádiz, Oficina Tributaria de Jerez 
de la Frontera, por el que se cita para ser notificado por 
comparecencia en actos de la gestión de los tributos 
cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Jerez de la Fron-
tera, Al. Cristina, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 
quince días naturales, contados desde el siguiente al de la pu-
blicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A11619012 AGROVINICOLA SA NOTIFICA-EH1106-2009/2248 P101110521872 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/503589 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

A11619012 AGROVINICOLA SA NOTIFICA-EH1106-2009/2248 P101110521906 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/503589 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11503588 OCCIDENTAL DE CONSTRUCC
CIVILES, S.R.L.

NOTIFICA-EH1106-2009/2584 P101110524767 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2004/12116 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11503588 OCCIDENTAL DE CONSTRUCC
CIVILES, S.R.L.

NOTIFICA-EH1106-2009/2584 P101110524742 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2004/12116 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11611092 J MATEOS SL NOTIFICA-EH1106-2009/3494 P101110543152 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/2695 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11611092 J MATEOS SL NOTIFICA-EH1106-2009/3491 P101110543125 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/293 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11611092 J MATEOS SL NOTIFICA-EH1106-2009/3492 P101110543134 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/503 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11611092 J MATEOS SL NOTIFICA-EH1106-2009/3493 P101110543143 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/1614 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11741402 INVERHAUS XXI SL NOTIFICA-EH1106-2009/3609 P101110545462 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/9555 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11741402 INVERHAUS XXI SL NOTIFICA-EH1106-2009/3609 P101110545453 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/9555 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11741402 INVERHAUS XXI SL NOTIFICA-EH1106-2009/3609 P101110545435 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/9555 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3930 P101110551053 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2007/706 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3931 P101110551114 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2007/1598 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3506 P101110543107 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/355 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3505 P101110543116 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/3493 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11803921 ALTAMIRA SUR SL NOTIFICA-EH1106-2009/2947 P101110532363 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/503808 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11823705 PROMOTORA DE INMUEBLES SEYCA, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3311 P101110540045 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/17152 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11823705 PROMOTORA DE INMUEBLES SEYCA, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3311 P101110515992 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/17152 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11833001 JACOBO ALVAREZ SL NOTIFICA-EH1106-2009/3499 P101110542705 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/2187 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11833001 JACOBO ALVAREZ SL NOTIFICA-EH1106-2009/3498 P101110542723 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/3412 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11868510 DERU INMOBILIARIA, SOCIEDAD LIMITADA NOTIFICA-EH1106-2009/2568 P101110523823 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/502791 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B41964115 BERMACAS INMUEBLES SL NOTIFICA-EH1106-2009/3314 P101110540736 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/1085 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B41964115 BERMACAS INMUEBLES SL NOTIFICA-EH1106-2009/3314 P101110540727 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/1085 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B92405984 TRADERFUNDO,S.L.(EN CONSTITUCION) NOTIFICA-EH1106-2009/3544 P101110543554 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/26717 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B92405984 TRADERFUNDO,S.L.(EN CONSTITUCION) NOTIFICA-EH1106-2009/3545 P101110543441 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/26718 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31417305H MORALES TORRES VIRGINIA NOTIFICA-EH1106-2009/3754 P111110034102 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2009/566 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31498126V CAMPO GALAN JUAN LUIS DEL NOTIFICA-EH1106-2009/3313 P161110013095 PROP.LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH1106-2008/2842 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31531360Q RODRIGUEZ GOMEZ MANUEL NOTIFICA-EH1106-2009/2569 P101110523841 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/1200 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31553298N PICARDO GARCIA-PELAYO FATIMA NOTIFICA-EH1106-2009/2589 P101110524697 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/9364 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31572094V GARRIDO LOPEZ DOMINGO NOTIFICA-EH1106-2009/2930 P101110531252 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/500306 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31641677W RAMIREZ VALERO RAMON VICENTE NOTIFICA-EH1106-2009/3057 P101110533657 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/15710 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31654641V RODRIGUEZ SOUTO,MARIA MILAGROS NOTIFICA-EH1106-2009/3227 P101110538191 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/500218 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31668991S PINTEÑO GARCIA NICOLAS NOTIFICA-EH1106-2009/2843 P101110527917 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/3324 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31672432Y SALGUERO SANCHEZ ANA NOTIFICA-EH1106-2009/2675 P101110525957 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/490 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31672924S GONZALEZ FORMENTO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1106-2009/2939 P101110532144 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/12317 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA
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31678869A FRANCO FERNANDEZ FERNANDO NOTIFICA-EH1106-2009/2933 P101110531584 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2007/738 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31683397T PEREZ RUIZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2009/2948 P101110532336 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/16550 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31713193B RUBIALES RIPOLL LAURA MARIA NOTIFICA-EH1106-2009/3513 P101110542906 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/500810 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31713193B RUBIALES RIPOLL LAURA MARIA NOTIFICA-EH1106-2009/3512 P101110542924 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/500809 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31715173J PAZ JULBES MANUEL NOTIFICA-EH1106-2009/2256 P101110522371 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/500130 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31720989X CARRANZA GAGO JOSE LUIS NOTIFICA-EH1106-2009/3224 P101110538304 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/500031 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

33897000Z CALERO GUTIERREZ MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1106-2009/2258 P101110521075 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/503379 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

44030654Y GARCIA PEREIRA FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1106-2009/2727 P101110528057 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/1209 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

44033440D FALCON PEREZ MARCOS ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2009/3301 P101110540054 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/500650 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

44046250P CERRILLO PEREZ SONIA NOTIFICA-EH1106-2009/2565 P101110523367 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/12713 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

47634137X RUIZ GALLARDO PEDRO DAMIAN NOTIFICA-EH1106-2009/3216 P101110538925 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/7462 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

52364730D CASTILLO DONAT CESAR MIGUEL NOTIFICA-EH1106-2009/2595 P101110524943 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/15764 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

53280130D JURADO GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2009/2326 P101110522475 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/16022 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

74819580M RODRIGUEZ CORDERO ANTONIA MARIA NOTIFICA-EH1106-2009/2869 P101110527901 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/500585 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75746998V SESTELO GARCIA RAFAEL NOTIFICA-EH1106-2009/2053 P101110519544 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/503091 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75869112R FLORES SANCHEZ CARMEN NOTIFICA-EH1106-2009/2723 P101110528136 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/500293 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
B11611092 J MATEOS SL NOTIFICA-EH1106-2009/2228 0102110730741 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH1106-2005/28 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11711793 TURGADI SL NOTIFICA-EH1106-2009/3685 0102110827526 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH1106-2006/1062 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2009/4105 0102110768334 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH1106-2005/465 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11826666 ESTEVELOX, SL NOTIFICA-EH1106-2009/2818 0102110834634 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/5068 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11829439 CASTO Y DAVID MOTOR CONSULTING, SL NOTIFICA-EH1106-2009/2227 0102110729646 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH1106-2005/922 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11865201 CERRAJERIA ALANSUR NOTIFICA-EH1106-2009/2758 0102110828740 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/11909 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B97492359 PUERTOSPAIN BUSINESS SL NOTIFICA-EH1106-2009/1176 0102110609396 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/37052 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
G14465421 FUNDACION IDEAL ANDALUZ NOTIFICA-EH1106-2009/2230 0102110758125 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/10574 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
27343487Y GUERRERO COLON M JOSE NOTIFICA-EH1106-2009/3432 0102110834331 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/14210 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
28453567Z IGLESIAS DELGADO LUISA NOTIFICA-EH1106-2009/2229 0102110757352 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/8748 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31598049M BARBA MESA RAFAEL NOTIFICA-EH1106-2009/2510 0102110806470 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/14843 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31599262E DOMINGUEZ FLORES LUIS MIGUEL NOTIFICA-EH1106-2009/3546 0102110860405 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/13701 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31651460X GARZON ORTEGA JUSTO NOTIFICA-EH1106-2009/2443 0112110072455 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2004/694 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31665479E VECINO ORTEGA JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2009/2763 0102110826786 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/14471 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31667848E DE LA RIVA FERNANDEZ PEDRO ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2009/2267 0101110249256 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2001/3189 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31677221B PRIETO ARJONA MARIA ANGELES NOTIFICA-EH1106-2009/3253 0102110822475 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION SUCDON-EH1106-2008/1007 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31712283K HURTADO ROMAN JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2009/2542 0102110809072 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH1106-2006/2995 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
39174721V BERMAN VALENZUELA JORGE NOTIFICA-EH1106-2009/2441 0112110072691 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2008/1120 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
39174721V BERMAN VALENZUELA JORGE NOTIFICA-EH1106-2009/2440 0112110072700 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2008/1120 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
41851494G RENAULT FINANCIACIONES SA NOTIFICA-EH1106-2009/3636 0102110828073 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/29288 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
44292203E SANCHEZ ROMACHO ELENA NOTIFICA-EH1106-2009/3548 0102110852136 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/15154 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
44602866R GARCIA VAZQUEZ ALFONSO NOTIFICA-EH1106-2009/3405 0102110857103 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/501789 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

PETICIÓN DE DATOS
B11695046 SEGA INVERSIONES SL NOTIFICA-EH1106-2009/2905 0331110480111 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH1106-2007/20777 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11713187 SHARIT DE SOLUCIONES

COMERCIALES SL
NOTIFICA-EH1106-2009/2661 0331110476672 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH1106-2005/18724 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
28753729A TARAZONA SIMEON ANTONIO JOSE NOTIFICA-EH1106-2009/1537 0331110471282 COMUNICACIONES GENERALES VEHICULO-EH1106-2008/2906 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31381139P SALADO GARABITO ISABEL NOTIFICA-EH1106-2009/3733 0331110483916 COMUNICACIONES GENERALES INCOMPET-EH1106-2009/42 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
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31425177R NADAL GALVEZ CONSUELO NOTIFICA-EH1106-2009/3259 0331110483365 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH1106-2009/500072 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31456109K JIMENEZ BAEZ MERCEDES NOTIFICA-EH1106-2009/2189 0331110474886 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1106-2009/46 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31515212Z RODRIGUEZ ARDILA MARIA JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/3748 0331110484670 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1106-2009/561 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31646640C TORO BENITEZ JOSE MIGUEL DEL NOTIFICA-EH1106-2009/3475 0331110484975 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH1106-2009/5602 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31673881Y MARIN ROBLES TOMAS NOTIFICA-EH1106-2009/2950 0331110480145 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH1106-2006/810 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31680028N FATUARTE DE LA TORRE MACARENA NOTIFICA-EH1106-2009/3737 0331110483803 COMUNICACIONES GENERALES INCOMPET-EH1106-2009/37 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

52266668L GONZALEZ RODRIGUEZ ANGEL MARIA NOTIFICA-EH1106-2009/3735 0331110483873 COMUNICACIONES GENERALES INCOMPET-EH1106-2009/40 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

52334249A HERNANDEZ BAYO DANIEL NOTIFICA-EH1106-2009/873 0331110466583 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH1106-2007/1431 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
A11619012 AGROVINICOLA SA NOTIFICA-EH1106-2009/2248 1341110580074 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/503589 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11503588 OCCIDENTAL DE CONSTRUCC

CIVILES, S.R.L.
NOTIFICA-EH1106-2009/2584 1341110583626 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2004/12116 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11611092 J MATEOS SL NOTIFICA-EH1106-2009/3491 1341110608144 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2006/293 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11611092 J MATEOS SL NOTIFICA-EH1106-2009/3492 1341110608153 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2006/503 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11611092 J MATEOS SL NOTIFICA-EH1106-2009/3493 1341110608162 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2006/1614 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11611092 J MATEOS SL NOTIFICA-EH1106-2009/3494 1341110608180 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2006/2695 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11741402 INVERHAUS XXI SL NOTIFICA-EH1106-2009/3609 1341110611522 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/9555 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3930 1341110618041 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2007/706 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3505 1341110608135 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2006/3493 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3931 1341110618102 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2007/1598 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3506 1341110608126 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2006/355 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11803921 ALTAMIRA SUR SL NOTIFICA-EH1106-2009/2947 1341110594616 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/503808 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11823705 PROMOTORA DE INMUEBLES SEYCA, SL NOTIFICA-EH1106-2009/3311 1341110604355 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2007/17152 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11833001 JACOBO ALVAREZ SL NOTIFICA-EH1106-2009/3498 1341110607645 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2006/3412 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11833001 JACOBO ALVAREZ SL NOTIFICA-EH1106-2009/3499 1341110607636 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2006/2187 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B11868510 DERU INMOBILIARIA, SOCIEDAD 

LIMITADA
NOTIFICA-EH1106-2009/2568 1341110582463 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/502791 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B41964115 BERMACAS INMUEBLES SL NOTIFICA-EH1106-2009/3314 1341110605100 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/1085 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B92405984 TRADERFUNDO,S.L.(EN CONSTITUCION) NOTIFICA-EH1106-2009/3544 1341110608643 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2006/26717 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
B92405984 TRADERFUNDO,S.L.(EN CONSTITUCION) NOTIFICA-EH1106-2009/3545 1341110608546 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2006/26718 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31417305H MORALES TORRES VIRGINIA NOTIFICA-EH1106-2009/3754 1341110606744 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2009/566 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31498126V CAMPO GALAN JUAN LUIS DEL NOTIFICA-EH1106-2009/3313 1341110604881 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/2842 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31531360Q RODRIGUEZ GOMEZ MANUEL NOTIFICA-EH1106-2009/2569 1341110582481 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/1200 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31553298N PICARDO GARCIA-PELAYO FATIMA NOTIFICA-EH1106-2009/2589 1341110583574 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2007/9364 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31572094V GARRIDO LOPEZ DOMINGO NOTIFICA-EH1106-2009/2930 1341110592762 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/500306 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31641677W RAMIREZ VALERO RAMON VICENTE NOTIFICA-EH1106-2009/3057 1341110596086 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/15710 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31654641V RODRIGUEZ SOUTO,MARIA MILAGROS NOTIFICA-EH1106-2009/3227 1341110602246 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/500218 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31668991S PINTEÑO GARCIA NICOLAS NOTIFICA-EH1106-2009/2843 1341110588054 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/3324 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31672432Y SALGUERO SANCHEZ ANA NOTIFICA-EH1106-2009/2675 1341110585516 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/490 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31672924S GONZALEZ FORMENTO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1106-2009/2939 1341110594266 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/12317 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31678869A FRANCO FERNANDEZ FERNANDO NOTIFICA-EH1106-2009/2933 1341110593164 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2007/738 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31683397T PEREZ RUIZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2009/2948 1341110594564 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/16550 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31713193B RUBIALES RIPOLL LAURA MARIA NOTIFICA-EH1106-2009/3512 1341110607891 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/500809 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31713193B RUBIALES RIPOLL LAURA MARIA NOTIFICA-EH1106-2009/3513 1341110607855 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/500810 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31715173J PAZ JULBES MANUEL NOTIFICA-EH1106-2009/2256 1341110580695 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/500130 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
31720989X CARRANZA GAGO JOSE LUIS NOTIFICA-EH1106-2009/3224 1341110602404 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/500031 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
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33897000Z CALERO GUTIERREZ MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1106-2009/2258 1341110579270 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/503379 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

44030654Y GARCIA PEREIRA FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1106-2009/2727 1341110588230 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/1209 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

44033440D FALCON PEREZ MARCOS ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2009/3301 1341110604373 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/500650 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

44046250P CERRILLO PEREZ SONIA NOTIFICA-EH1106-2009/2565 1341110581876 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/12713 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

47634137X RUIZ GALLARDO PEDRO DAMIAN NOTIFICA-EH1106-2009/3216 1341110603016 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/7462 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

52364730D CASTILLO DONAT CESAR MIGUEL NOTIFICA-EH1106-2009/2595 1341110583793 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2006/15764 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

53280130D JURADO GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2009/2326 1341110580853 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/16022 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

74819580M RODRIGUEZ CORDERO ANTONIA MARIA NOTIFICA-EH1106-2009/2869 1341110588036 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/500585 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75746998V SESTELO GARCIA RAFAEL NOTIFICA-EH1106-2009/2053 1341110577003 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/503091 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75869112R FLORES SANCHEZ CARMEN NOTIFICA-EH1106-2009/2723 1341110588325 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/500293 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

—
B11740966 MARCALEVI SL NOTIFICA-EH1106-2009/2462 D113110038024 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1106-2008/171 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

Jerez de la Frontera, 25 de septiembre de 2009.- El Delegado, Daniel Vázquez Salas.
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 ANUNCIO de 28 de septiembre de 2009, de la De-
legación Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Cádiz, Pz. España, 
19, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
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B11499555 CONSTRUCCIONES ANYJA, SL NOTIFICA-EH1101-2009/4357 0291110308142 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1131 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

B11744869 MONTE ALCALA SL NOTIFICA-EH1101-2009/4668 0291110309655 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1254 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

B11766649 DUAL BAHIA SL NOTIFICA-EH1101-2009/4649 REC1110017236 REC.REPOS. SERV. 
RECAUDACION

RECRECAU-EH1101-2009/16 SERVICIO DE 
RECAUDACION

B11836525 ALGAR PROMOTORA 
E INVERSIONES SL

NOTIFICA-EH1101-2009/4773 0291110309795 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1268 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

B41428251 GEOCODEX SL NOTIFICA-EH1101-2009/4550 REC1110017193 REC.REPOS. SERV. 
RECAUDACION

RECRECAU-EH1101-2009/20 SERVICIO DE RECAU-
DACION

B91055251 EL CENTIMO RECUPERACION 
DEMOLICIONES SL

NOTIFICA-EH1101-2009/3981 0291110307126 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1054 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

B91648832 CAPITALSOUTH 
INMOBILIARIA SL

NOTIFICA-EH1101-2009/4227 0291110307573 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1084 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

B91771667 SOLPLAN CONSULTORES SL NOTIFICA-EH1101-2009/4778 0291110310041 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1290 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

J72087208 DARIA SOCIEDAD CIVIL NOTIFICA-EH1101-2009/4391 0291110307941 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1112 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

X3798755Y RAMIREZ MIÑO JOHANA 
MARITZA

NOTIFICA-EH1101-2009/4370 0291110308395 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1151 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

31181000S CHARRO ALONSO FERNANDO NOTIFICA-EH1101-2009/3557 P111110033402 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH1101-2006/35 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31606798Z CABEZAS BAREA LIBRADA NOTIFICA-EH1101-2009/4016 0291110306566 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1009 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

31622815T CABEZAS BAREA TERESA 
MARIA DOLORES

NOTIFICA-EH1101-2009/4624 0291110309235 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1221 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

48886359C CAMACHO BUZON SERGIO NOTIFICA-EH1101-2009/4010 0291110306444 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/998 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

48892379Z TIRADO CERVANTES JUAN 
JOSE

NOTIFICA-EH1101-2009/5180 0291110311904 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1101-2009/1448 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

75867377Z PINA CATALAN ANGEL NOTIFICA-EH1101-2009/3936 REC1110016703 REC.REPOS. SERV. 
RECAUDACION

RECRECAU-EH1101-2008/285 SERVICIO DE RECAU-
DACION

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

31149247W FERNANDEZ GARCIA 
ENRIQUE

NOTIFICA-EH1101-2009/4187 0102110875071 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION

SUCDON-EH1101-2008/500040 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31220928S CASTAÑO RODRIGUEZ 
EULOGIO

NOTIFICA-EH1101-2009/3725 0112110075784 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH1101-2002/588 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

31245572A FERNANDEZ VELAZQUEZ 
JULIA

NOTIFICA-EH1101-2009/4185 0112110079140 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH1101-2008/500040 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA


